Ipaporanga,  na  classificação  abaixo:  03.001.0301.04.122.0061.2.021  -  Gestao
Administrativa da Secretaria de Planejamento e Administracao, no(s) elemento(s)
de despesa(s): 33904006 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica, R$ 54.520,08 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte reais e
oito centavos); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1.  O  prazo  para  pagamento  e  demais  condições  a  ele  referentes

encontram-se no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa
Eletrônica nº  01/24/PD.

6. CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE